
DZM.532.1.2024

POSTANOWIENIE  Nr  2/2024

KOMISARZA  WYBORCZEGO  W  ZAMOŚCIU  I

z dnia  12 stycznia  2024  r.

w sprawie  zmian  w podziale  Gminy  Horodlo  na stałe  obwody  głosowania

Na podstawie art. 13 fl 1 w związku z art. 12 % Il  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks

wyborczy  (Dz.  U. z 2023 r. poz. 2408),  Komisarz  Wyborczy  w Zamościu  I postanawia,  co

następuje:

% 1. Dokonuje się następującą zmianę  w podziale Gminy Horodło na stałe obwody głosowania

ustalonym  postanowieniem  Nr 53/2023  Komisarza  Wyborczego  w  Zamościu  I z dnia

1l  sierprńa  2023  r. w sprawie  podziału  Gminy  Horodło  na stałe  obwody  głosowania,  ustalenia

ich numerów,  granic  oraz  siedzib  obwodowych  komisji  wyborczych  (Dz.  Urz.  Woj.

Lubelskiego  z 2023  r. poz.  4994):

- zmienia  się siedzibę  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr 5 w Strzyżowie  na: ,,Świetlica

Wiejska  w Strzyżowie,  ul. Herbowa  13, 22-525  Strzyżów".

% 2. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Horodło

ustalonych postanowieniem, o którym mowa w FB 1.

% 3. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w F3) l, uwzględniający  zmiany dokonane

nirńejszym  postanowieniem  oraz aktualizację  opisu  granic  obwodów  głosowania,  otrzymuje

brzmienie  załącznika  do niniejszego  postanowienia.

% 4. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi  Gminy Horodło, Wojewodzie  Lubelskiemu

oraz  Państwowej  Komisji  Wyborczej.

e) 5. Napostanowienie  wyborcom  w liczbie  co najmniej  15 przysługuje  prawo  wniesienia  skargi

do Naczelnego  Sądu Administracyjnego,  w terminie  3 dni od daty  podania  postanowienia

do  publicznej  wiadomości  poprzez  opublikowanie  na  stronie  internetowej  Delegatury

Krajowego  Biura  Wyborczego  w Zamościu.  Skargę  wnosi  się  za pośrednictwem  Komisarza

Wyborczego  w Zamościu  I. Zgodnie  z art. 9 e) I Kodeksu  wyborczego  przez  upływ  terminu  do

wniesienia  skargi  należy  rozumieć  dzień  złoźenia  skargi  Komisarzowi  Wyborczemu  w

Zamościu  I.



% 6. Postanowienie  wchodzi  w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku

Urzędowyi'n  Województwa  Lubelskiego  oraz  podaniu  do publicznej  wiadomości  na stronie

internetowej  Delegatury  Krajowego  Biura  Wyborczego  w Zamościu  i w sposób  zwyczajowo

przyjęty  na obszarze  Gminy  Horodło.

Komwisarz 7I
Pio  J



Załącznik

do postanowienia  Nr  2/2024

Komisarza  Wyborczego  w

Zamościu  I

z dnia  12 stycznia  2024  r.

Podział  Gminy  Horodło  na  stałe  obwody  głosowania

Numer

obwodu  Granice  obwodu  głosowania

głosowania

Horodło,  Hreberu'ie,  Ciołki,

Kobło-Kolonia,  Poraj

Kopyłów

Bereżnica,  Liski

Janki,  Łuszków,  Zosin

Siedziba  Obwodowej  Komisji

Wyborczej

Gminny  Ośrodek  Kultury  w Horodle,

ul.  Hrubieszowska  1, 22-523  Horodło

Budynek  po Szkole  Podstawowej  w

Kopyłowie,  Kopyłów  14,  22-523  Horodło

Świetlica  Wiejska  w Bereżnicy,

Bereżnica  65,  22-523  Horodło

Świetlica  Wiejska  w Łuszkowie,

Łuszków  28,  22-523  Horodło

Strzyżów,  Rogalin
Swietlica  Wiejska  w Strzyżowie,

ul.  Herbowa  13,  22-525  Strzyźów

Świetlica  Wiejska  w Matczu,  Matcze  68,
Cegielnia,  Matcze

22-523  Horodło



UZASADNIENIE

W dniu  10 stycznia  2024  r. Komisarz  Wyborczy  w Zamościu  I otrzymał  wniosek

od Wójta  Gminy  Horodło,  o dokonanie  zmiany  siedziby  Obwodowej  Komisji  Wyborczej

nr 5 w Strzyżowie.  Działanie  to jest  podyktowane  z uwagi  na to, że  Świetlica  Wiejska

w Strzyżowie  była  już  siedzibą  przedmiotowej  komisji  wyborczej,  jednakże  z uwagi  na

prowadzone  w niej prace  remontowe  została  ona przerńesiona  do  Szkoły  Podstawowej

im. Mańi  Konopnickiej  w Strzyżowie.  Obecnie  prace  remontowe  w Świetlicy Wiejskiej

w Strzyżowie  zostały  zakończone,  w związlcu  z tym  niniejszy  lokal  został  ponownie  wskazany

na siedzibę  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  nr 5 w Strzyżowie.

Zgodnie z przepisem art. 13a 83 1, ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.- Kodeks wyborczy

(Dz.  U. z 2023 r. poz.  2408) wójt lub  rada  gminy  może  przedłożyć  komisarzowi  wyborczemu

wnioski w sprawie  zmian  siedzib obwodowych  komisji  wyborczych.  Natomiast  zgodnie

z art. 12 % 2 Kodeksu wyborczego podziału gminy na stałe obwody głosowania dokonuje komisarz

wyborczy.

Wobec  powyźszego  Komisarz  Wyborczy  w Zamościu  I postanowił  jak  w sentencji.

KomWisar71uI7
frański


